

## АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

 $09.12.2024\Gamma$ .

г. Аксай

№ 294

О назначении ежемесячной выплаты стимулирующего характера начальнику МКУ АГП «Аксайское городское кладбище»

В соответствии с постановлением администрации Аксайского городского поселения от 24.09.2024 № 682 «О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 13.04.2022 г. № 385 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных казенных учреждений Аксайского городского поселения и критериев оценки эффективности работы их руководителей», протоколом заседания комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности МКУ АГП «Аксайское городское кладбище» и премированию его руководителя от 04.12.2024 г., в целях повышения эффективности деятельности учреждения, качества оказываемых услуг, реализации задач и функций, возложенных на МКУ АГП «Аксайское городское кладбище», -

- 1. Согласовать начальнику МКУ АГП «Аксайское городское кладбище» О.Н. Мацукину по итогам работы до конца текущего года:
- ежемесячную стимулирующую выплату за интенсивность и высокие результаты работы в размере 50 процентов должностного оклада;
- ежемесячную стимулирующую выплату за качество выполняемых работ в размере 100 процента должностного оклада.
- 2. Контроль за исполнением распоряжением возложить на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

Е.Н. Камфарин